
公的年金をお受取りされているお客さまへ 

２０１９年度 年金特典のご案内 

 

いつも、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

また、当金庫へ年金のお受取りをご指定いただき、誠にありがとうございます。 

さて、２０１９年度（平成３１年度）、年金をお受取りいただいているお客さまへの特典を下記のとお

り、ご案内いたします。 

今後も、興産信用金庫は、お客さまに喜んでいただける商品・サービスを提供してまいりますので、

末永くご愛顧のほどお願い申し上げます。 

記 

１．２０１９年度の年金特典 

（１）定期預金の金利優遇サービス 

よろこび１,０００万円まで        上乗せします 

※公的年金を受給されている方で、当金庫に年金受給口座をお持ちの方がご利用になれます。 

やすらぎ１,０００万円まで        上乗せします 

※障害年金・遺族年金等一定の年金または手当を当金庫で受給している方がご利用になれます。 

 

（２）１年間継続して当金庫で公的年金をお受取りいただいた方へ、プレゼントを差し上げます 

１年間（２０１８年（平成 30年 12月）～２０１９年１０月）、当金庫で、継続して公的年金（国民年

金・厚生年金・共済年金）をお受取りいただいている方へ、 １２月中旬に 

を差し上げます。詳細は、あらためてご案内いたします。 

 

（３）年金特別感謝デーの開催 

年金特別感謝デー開催日にご来店いただくと、素敵なプレゼントを差し上げます。 

当金庫で公的年金（国民年金・厚生年金・共済年金）をお受取りいただいている方全員が対象です。 

★年金特別感謝デー開催日 

2019年 6月 14日（金）・17日（月）・18日（火）・・・ 

2019年 8月 15日（木）・16日（金）・19日（月）・・・ 

2020年 2月 14日（金）・17日（月）・18日（火）・・・ 

 

（４）明治座による観劇を、ご優待料金でご案内 

公演内容は、随時店頭、ホームページでご案内します。 

お申込みは、お取引店舗の窓口または、営業担当までお問い合わせください。 

 

（５）旅行の割引 

「㈱近畿日本ツーリストコーポレートビジネス」 メイト（国内）・ホリデー（海外）のパッケージ旅行が、 

でご利用いただけます。 

ご利用は、㈱近畿日本ツーリストコーポレートビジネス 第１営業支店へ直接お電話していただくだ

けです。お電話の際に、必ず『興産信用金庫で年金を受け取っている』とお伝えください。 

㈱近畿日本ツーリストコーポレートビジネス 第１営業支店 ０３－６８９１－９３０１ 

 

（６）旅行をはじめ、その他の催し物のご案内をいたします。  

 

■ご提供を終了するサービス 

長い間ご提供をして参りました、下記２種類のサービスは、ここ数年ご利用者が少ないことから、

平成３１年３月３１日をもちまして終了とさせていただきます。ご利用いただいていたお客さまには、誠

に申し訳ございません。 

・しんきん健康ダイヤル 

・交通事故見舞金制度 

 以 上 

 
○営 L/C「30-505」 


